

ДО
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА
ВЪРХОВНИЯ КАСАЦИОНЕН СЪД
гр.София, бул. „Витоша” №2

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за избор на изпълнител на обществена поръчка с предмет: Обособена позиция № 2
„Извършване на строително ремонтни дейности /текущ ремонт/ в Почивна учебна
база на ВКС, с. Лозенец, община Царево”

От МИК БИЛД РУСЕ ЕООД

(наименование на юридическото лице)

със седалище и адрес на управление гр. Русе, ул. Слави Шкаров 4

ЕИК/БУЛСТАТ 202414735, представлявано от М

Чл. 2 3ЗЛД

в качеството си на управител

(представител по закон или надлежно упълномощен с нотариално заверено
пълномощно от правоимащия)

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

След запознаване с всички документи и образци от документацията за участие в
обществената поръчка по реда на чл. 178 от ЗОП с предмет: „Извършване на
строително ремонтни дейности /текущ ремонт/ в Почивна учебна база на ВКС,
с. Лозенец, община Царево”, предлагам настоящето ценово предложение :

1.Предлагана цена:

№	Вид СМР	ед.м.	Колнч.	Ед. Цена	стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6
I	Открита тераса към столова, цветарници и дворно пространство				
1	Демонтаж на съществуващ PVC перваз, подготовка на основата за полагане на цокъл	м1	31	3,50	108,50

Чл. 2 3ЗЛД

2	Доставка и полагане на цокъл до 10 см (цветарници) гранитогрес, студоустойчив, включително флекс лепило и фугиране	м ¹	31	35,00	1 085,00
3	Демонтаж на стар метален парапет	м ¹	31	2,85	88,35
4	Доставка и монтаж на алуминиев парапет - ръкохватка и вертикални стойки	м ¹	31	85,00	2 635,00
5	Възстановяване на каменна облицовка, балчишки камък, включително демонтаж на компроментиранн плочи, подготовка на основата и фугиране	м ²	3,5	75,00	262,50
6	Покриване на работна площадка със защитно фолио	м ²	31	0,85	26,35
7	Почистване и събиране на строителни отпадъци	м ³	0,5	22,00	11,00
8	Натоварване и извозване на строителни отпадъци с контейнер/самосвал	курс	0,5	20,00	10,00
9	Доставка и монтаж на каменен перваз цветарници с ширина до 15 см	м ¹	111	40,00	4 440,00
10	Укрепване на дворна чешма	бр	1	200,00	200,00
					8 866,70
II	Ремонтни работи и подмяна на дограми				
	Подмяна на дървена дограма				
1	Демонтаж на еднокрила таблена врата включително касата	бр	34	8,00	272,00
2	Изкърпване, подмазване страници	м ¹	320	12,00	3 840,00
3	Доставка и монтаж на интериорна врата фурнирована цвят "светъл дъб", изработена от 6мм HDF плоскости със стандартен пълнеж, рамка крило от масивна дървесина, комплект с первази от двете страни, метален обков - цял шилд с дръжки инокс, брава, секретен патрон с три ключа, метален насрещник, три лагерни панти и гумени уплътнения съобразени с цвета на вратата - 80/195/16см, включително уплътняване с полиуретанова пяна	бр.	32	520,00	16 640,00

4	Доставка и монтаж на интериорна врата фурнирована цвят "светъл дъб", изработена от 6мм HDF плоскости със стандартен пълнеж, рамка крило от масивна дървесина, комплект с первази от двете страни, метален обков - цял шилд с дръжки инокс, брава, секретен патрон с три ключа, метален насрещник, три лагерни панти и гумени уплътнения съобразени с цвета на вратата - 80/195/50см, включително уплътняване с полиуретанова пяна	бр.	2	600,00	1 200,00
5	Почистване, събиране и натоварване строителни отпадъци - дървена дограма	бр.	34	10,00	340,00
6	Извозване на дървена дограма	курс	1	20,00	20,00
7	Боядисване стени с латекс двукратно, включително частични корекции и грундиране по коридори	м ²	270	5,50	1 485,00
					23 797,00
	Подмяна прозорци стаи и апартаменти хотелска част				
1	Демонтаж алуминиева дограма - врата 62/222 с прозорец 213/127	бр	38	15,00	570,00
2	Демонтаж алуминиева дограма - прозорец 135/135	бр.	6	8,00	48,00
3	Демонтаж алуминиева дограма - прозорец 265/90	бр.	4	9,00	36,00
4	Демонтаж алуминиева дограма - прозорец 145/90	бр.	1	7,00	7,00
5	Демонтаж на подпрозоречни плотове от плочки - камък и гранитогрес с ширина до 15 см	м ¹	162	2,80	453,60
6	Изработка, доставка и монтаж на PVC дограма 5к, цвят бял с коефициент на топлопреминаване на профила – 1,3 W/m ² K, стъклопакет "четири сезона", врата 72/222 с прозорец 213/127, с отваряем двусно прозорец 57/127, вкл. външна подпрозоречна пола, както и вътрешен PVC подпрозоречен плот с ширина до 15 см, закопчан в касата на дограмата	бр	38	650,00	24 700,00

7	Изработка, доставка и монтаж на PVC дограма 5к, цвят бял с коефициент на топлопреминаване на профила – 1,3 W/m ² K, стъклопакет "четири сезона", прозорец 135/135, вкл. външна подпрозоречна пола	бр.	6	300,00	1 800,00
8	Изработка, доставка и монтаж на PVC дограма 5к, цвят бял с коефициент на топлопреминаване на профила – 1,3 W/m ² K, стъклопакет "четири сезона", прозорец 265/90, вкл. външна подпрозоречна пола	бр.	4	393,00	1 572,00
9	Изработка, доставка и монтаж на PVC дограма 5к, цвят бял с коефициент на топлопреминаване на профила – 1,3 W/m ² K, стъклопакет "четири сезона", прозорец 145/90, вкл. външна подпрозоречна пола	бр.	1	215,00	215,00
10	Изработка, доставка и монтаж на комарник 57/127	бр.	38	30,00	1 140,00
11	Изкърпване (обръщане на страници) след подмяната на дограмата	мл	709	12,50	8 862,50
12	Боядисване стени стаи почиващи с латекс, включително корекции и грундиране	м ²	1131	5,50	6 220,50
13	Боядисване тавани стаи почиващи с латекс, включително корекции и грундиране	м ²	545	6,50	3 542,50
14	Почистване, събиране и натоварване строителни отпадъци	м ³	10	17,00	170,00
15	Извозване на строителни отпадъци	курс	2	20,00	40,00
					49 377,10
	Отстраняване течове				
1	Демонтаж моноблок	бр.	1	12,00	12,00
2	Разваляне на подова теракотна настилка	м ²	6,9	4,50	31,05
3	Демонтаж цокъл теракота	м ¹	8	2,00	16,00
4	Разбиване бетон	м ³	0,1	85,00	8,50
5	Разбиване циментова замазка	м ²	6,6	3,30	21,78
6	Демонтаж на PVC ф50	мл	9	2,00	18,00

7	Демонтаж на ПС ф50	бр.	5	3,50	17,50
8	Доставка и монтаж на PVC TP Ф50, вкл. фитинги	мл	5,8	9,50	55,10
9	Доставка и монтаж на ПС Ф50	бр.	5	35,00	175,00
10	Подзиждане ревизионен отвор	м²	0,3	45,00	13,50
11	Изкърпване циментова замазка	м²	6,6	9,50	62,70
12	Полагане на "мазана" хидроизолация по под	м²	6,9	25,00	172,50
13	Доставка и полагане на подова теракотна настилка	м²	6,9	49,00	338,10
14	Доставка и монтаж цокъл теракота	м¹	8	28,00	224,00
15	Монтаж моноблок	бр.	1	35,00	35,00
16	Демонтаж на тръба PVC ф110	м.	2,5	2,50	6,25
17	Демонтаж на коляно PVC ф110	бр.	1	1,50	1,50
18	Доставка и монтаж на тръба PVC ф110	м.	2,5	12,60	31,50
19	Доставка и монтаж на коляно PVC ф110	бр.	1	7,50	7,50
					1 247,48
III	Ремонт покрив				
	Работи по климатици, преди и след полагане на хидроизолация покрив				
1	Демонтаж външно тяло климатик	бр	8	20,00	160,00
2	Монтаж външно тяло климатик и въвеждане в работен режим	бр	8	75,00	600,00
					760,00
	Работи по слънчева инсталация, преди и след полагане на хидроизолация покрив				
	Слънчева инсталация за гореща вода-за целогодишно ползване				
1	Демонтаж и монтаж Слънчев колектор (абсорб.повърхн. 2,15кв.м)	бр.	14	3,50	49,00
2	Подмяна медна тръба ф22/1, вкл. фитинги	м.	18	24,50	441,00

3	Подмяна медна тръба ф28/1,5, вкл. фитинги	м.	15	32,50	487,50
4	Подмяна топлоизолация от микропореста материя с б=13мм	м.	33	4,50	148,50
5	Монтажен комплект за монтаж за монтаж на плосък покрив с комплект крепежи - 7бр. колекторн	бр.	2	25,00	50,00
	<i>Слънчева инсталация за гореща вода за сезонно ползване</i>				-
	<i>Термосифонна система TSS 300 2x2,15 с пълен комплект аксесоари: 6бр.</i>				-
1	Демонтаж и монтаж на Бойлер термосифонен с външен диаметър 580мм - Т В 300л	бр.	6	100,00	600,00
2	Демонтаж и монтаж на Слънчев панел-колектор -2x2,15(абс.пов.2x2,15м кв.)	бр.	6	3,50	21,00
3	Стойки за термосифонни системи	бр.	6	20,00	120,00
	Комплектация за термосифонна система	бр.	6	25,00	150,00
4	Черна газова тръба 1/2", вкл. фитинг	м.	2	24,00	48,00
5	Черна газова тръба 3/4", вкл. фитинг	м.	16	28,00	448,00
6	Черна газова тръба 1", вкл. фитинг	м.	2	32,00	64,00
7	Топлоизолация от микропореста материя с б=13мм до 1 1/2"	м.	42	4,50	189,00
8	Топлоносителна течност PG - 5л. Туба концентрат	бр.	12	22,00	264,00
9	Автокран	мсм	2	450,00	900,00
					3 980,00
	Мълниезащита				
1	Демонтаж на съществуваща мълниезащита на покрива от арматуровъчна стомана	м.	335	2,40	804,00
2	Опора за плосък покрив, от устойчив на атм. условия материал за дистанционен монтаж на проводника	бр.	160	4,50	720,00
3	Доставка и полагане на проводник AIMgSI0.5 - неизолиран	м.	335	4,50	1 507,50
4	Подложка за бетонна основа до Ø445 мм., за защита на покривното фолио.	бр.	3	3,50	10,50

Чл. 2 33ЛД

5	Бетонна основа за мълниезащитни пръти	бр.	3	20,00	60,00
6	Мълниеуловителен прът от ал сплав AlMgSi 0.5, с дебелина ф16 и височина 3500мм	бр.	3	115,00	345,00
					3 447,00
	Покрив				
1	Демонтаж на стара хидроизолация от битумна мембрана, включително свалянето от покрива	м2	685	2,40	1 644,00
2	Демонтаж обшивки поцинкована ламарина	м2	69,7	2,50	174,25
3	Демонтаж обшивки поцинкована ламарина по бордове	м	171	1,65	282,15
4	Демонтаж битумни керемиди (шиндли)	м2	48	2,50	120,00
5	Демонтаж шапка от дебелостенна ламарина с ПВЦ покритие, цвят кафяв	м	40	1,65	66,00
6	Демонтаж пола от дебелостенна ламарина с ПВЦ покритие, цвят кафяв	м2	40	2,80	112,00
7	Отпушване на водосточни тръби до 10м - ръчно или механизирано	бр	5	10,00	50,00
8	Демонтаж на отдушници	бр	8	2,00	16,00
9	Демонтаж барбакани	бр	8	2,50	20,00
10	Разваляне /разкъртване/ компроментирана замазка за оформяне на наклони, вкл. свалянето от покрива	м2	653	3,50	2 285,50
11	Почистване и измитане на покрив	м2	653	1,25	816,25
12	Доставка, качване на покрива и полагане топлоизолация с XPS с дебелина $\delta=10\text{см}$ и $\lambda=0,032$	м2	653	22,00	14 366,00
13	Полагане на армирана циментова замазка	м2	520	9,80	5 096,00
14	Направа на холкери по борд	м	225	5,50	1 237,50
15	Изпълнение на тънкослойна замазка с лепило за ТИС армирана със стъклофибърна мрежа 145гр./м2 - до 2 см	м2	134	8,50	1 139,00
16	Доставка и полагане на битумен грунд на органична основа	м2	685	2,50	1 712,50

Чл. 2 33ЛД

17	Доставка и полагане на подложен пласт без посипка хидроизолация с битумна мембрана с битум-APP, маса-4,0кг/м2, -5°C :- +130°C по плоча на газопламъчно лепене	м2	685	9,00	6 165,00
18	Доставка и полагане на горен пласт хидроизолация с битумна мембрана с посипка, битум-APP, маса-4,5кг/м2, -5°C : +130°C, по плоча на газопламъчно лепене	м2	685	11,00	7 535,00
19	Доставка и полагане на подложен пласт без посипка хидроизолация с битумна мембрана с битум-APP, маса-4,0кг/м2, -5°C :- +130°C по бордове на газопламъчно лепене	м	171	6,50	1 111,50
20	Доставка и полагане на горен пласт хидроизолация с битумна мембрана с посипка, битум-APP, маса-4,5кг/м2, -5°C : +130°C, по бордове на газопламъчно лепене	м	171	8,50	1 453,50
21	Доставка и полагане на подложен слой хидроизолационна мушама	м2	48	2,50	120,00
22	Доставка и полагане на покривни керемиди (шиндли)	м2	48	24,60	1 180,80
23	Доставка и монтаж на отдушници за плосък покрив Н=400mm, Φ = 75mm	бр	13	40,00	520,00
24	Подмяна на воронки ф140	бр.	5	35,00	175,00
25	Подмяна шапки комини от поцинкована ламарина с ширина над 30см	бр	8	22,00	176,00
26	Почистване на поцинкована ламарина от ръжда и боядисване с бояджийско покритие, устойчиво на влага и слънчево лъчение	м2	8	5,60	44,80
27	Обшивка на борд с поцинкована ламарина при ремонти със закопчаване на двоен фалц, включително пола, щорц, капак и крепежни елементи.	м	171	9,80	1 675,80
28	Обшивка с поцинкована ламарина със закопчаване на двоен фалц при ремонти включително заготовка и крепежни елементи	м2	69,7	14,50	1 010,65
29	Монтаж шапка от дебелостенна ламарина с ПВЦ покритие, цвят кафяв	м	40	13,80	552,00
30	Монтаж пола от дебелостенна ламарина с ПВЦ покритие, цвят кафяв	м2	40	24,50	980,00

Чл. 2 33ЛД

31	Направа на хидроизолация "мазана" на битумна основа - два пласта, включително поставяне на полиестерен воал	м2	2	24,00	48,00
32	Направа на хидроизолация "течна гума" - два пласта	м2	8	22,00	176,00
33	Подмяна на водосточна PVC ф110 тръба в окачен таван, вкл крепежни елементи	м	24	12,00	288,00
34	Уплътняване фуга с PU 40	м	126	3,20	403,20
35	Фасадно тръбно скеле	м2	80	2,00	160,00
36	Подмяна на обшивка стреха метални ламели прахово боядисани	м2	50	24,50	1 225,00
37	Изнасяне, натоварване и транспорт на строителни отпадъци до депо за такива на разстояние до 25 км	м3	14	20,00	280,00
					54 417,40
	ОБЩО				145 892,68
	НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ 10%:				14 589,27
	ОБЩА ЦЕНА БЕЗ ДДС:				160 481,95
	ДДС 20%				32 096,39
	ОБЩА ЦЕНА С ДДС				192 578,34

Посочените единични цени са постоянни и не подлежат на промяна за срока на договора.

1. В стойността са включени всички видове работи по изпълнението, организацията и безопасността при изпълнение на СРР.

2. Показатели за формиране на единичните цени за изпълнение на СРР, както следва.

- часова ставка (ч.ст.) 4,00 лв (посочва се в лв.човеко час);
- допълнителни разходи за труд (ДРТ) 65% (посочват се в % до 100%);
- допълнителни разходи за механизация (ДРМ) 5% (посочват се в % до 100%);
- доставно-складови разходи върху стойността на доставените материали (ДСР) 5% (посочват се в % до 10%);
- печалба върху всички РСМР (П) 5% (посочват се в % до 10%).

3. Стойността на непредвидените строително-ремонтни работи ще се доказва с

Чл. 2 33ЛД

ценовите показатели, посочени в иастоящото ценово предложение, разходните иорми по уедрени иорми в строителството (УНС), СЕК. За видове работи липсващи в тези иорми, ще се прилагат разходни иорми посочени в актуална версия на "Билдинг мениджър" и стойността на материалите, доказани с фактури.

4. Непредвидените строително-ремонтни работи, в размер до 10% от стойността на договора, които възникнат в процеса на изпълнението на поръчката, ще бъдат изпълнявани след възлагането им от Възложителя.

5. Условия и начини на плащане:

5.1. Възложителят ще разплаща ежемесечно действително извършените СМР, след подписването на констативен протокол за приемане на работата, одобрение на отчетите за изпълнените СМР, акт обр. 19, представяне на необходимите сертификати и др. документи доказващи произхода и качеството на вложените материали и представянето на фактура от Изпълнителя, до достигането на 80% от стойността на договора.

5.2. Окончателното плащане в размер на оставащите 20% ще се извърши след приемането на изпълнените СМР без забележки, подписването на приемателно-предавателен протокол, акт обр. 19, представяне на необходимите сертификати и др. документи доказващи произхода и качеството на вложените материали и представянето на фактура от Изпълнителя.

5.3. Дължимата сума ще се плаща по банков път, в срок до 15 дни след представянето на фактура, по посочена от Изпълнителя банкова сметка

6. При изпълнението на поръчката ще се придържае точно към указанията на Възложителя, съгласно документацията за участие.

7. Преди сключването на договор ще представим необходимите документи, издадени от компетентен орган, съгласно чл.67, ал .5 от Закона за обществените поръчки.

8. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да представим /парична или банкова гаражия или застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие на отговорността/ за изпълнение на задълженията по договора в размер на 5 % от стойността на договора без ДДС.

9. До подготвянето на договор, това предложение заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за сключване на договор ще се считат за обвързващо споразумение между двете страни.

Подпис: ..

Дата: 02.0

Име и фам

Чл. 2 ЗЗЛД

Длъжност: управител